
Anmeldungen  -  SoSe 2024

     Numerik Computer-Übung für SDA und Lehramt (4 Ü)    Übung (Ü)

Nr MtkNr Name Vorname Email Studiengang Fachsemester Status

 1:    242491   Bechstein   Susi   susi.bechstein@st.ovgu.de   
 BLABS   F-PHY   N   Version 2022 WiSe 

 BLABS   F-MA   H   Version 2022 WiSe 

 4 

 4 

angemeldet

 

 2:    242606   Becker   Lucas   lucas.becker@st.ovgu.de   

 BLABS   F-SOZK   N   Version 2022

WiSe 

 BLABS   F-MA   H   Version 2022 WiSe 

 4 

 4 

angemeldet

 

 3:    247705   Bischoff   Alina   alina.bischoff@st.ovgu.de   
 Bachelor   STDA   H   Version 2022

WiSe 
 2 

angemeldet

 

 4:    220785   Elkholey 
 Mohammed Khaled Eid

M. 

 mohammed.elkholey@st.ovgu.de 

 
 Bachelor   MTK   H   Version 2016   10 

angemeldet

 

 5:    133070   Henschke   Dirk   dirk.henschke@st.ovgu.de     Bachelor   MATH   H   Version 2009   26 
angemeldet

 

 6:    243153   Merz   Silas   silas.merz@st.ovgu.de   

 BLABS   F-SOZK   N   Version 2022

WiSe 

 BLABS   F-MA   H   Version 2022 WiSe 

 4 

 4 

angemeldet

 

 7:    242735   Miklasinski   Ellen   ellen.miklasinski@st.ovgu.de   
 BLABS   F-ETH   N   Version 2022 WiSe 

 BLABS   F-MA   H   Version 2022 WiSe 

 4 

 4 

angemeldet

 

 8:    242706   Müller   Marius   marius1.mueller@st.ovgu.de   
 BLABS   F-SPO   N   Version 2022 WiSe 

 BLABS   F-MA   H   Version 2022 WiSe 

 4 

 4 

angemeldet

 

 9:    242989   Munt   Leander   leander.munt@st.ovgu.de   
 Bachelor   STDA   H   Version 2022

WiSe 
 4 

angemeldet

 

 10:    237941   Schäfer   Nils   nils.schaefer@st.ovgu.de   
 BLABS   F-PHY   N   Version 2022 WiSe 

 BLABS   F-MA   H   Version 2022 WiSe 

 4 

 4 

angemeldet

 

 11:    242430   Scherer   Marius   marius.scherer@ovgu.de   
 Bachelor   STDA   H   Version 2022

WiSe 
 4 

angemeldet

 

 12:    237093   Schröter   Lucas   lucas.schroeter@st.ovgu.de   
 BLABS   F-PHY   N   Version 2021 Wise 

 BLABS   F-MA   H   Version 2021 Wise 

 6 

 6 

angemeldet
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 13:    242460   Vogel   Amy   amy.vogel@st.ovgu.de   
 BLABS   F-PHY   N   Version 2022 WiSe 

 BLABS   F-MA   H   Version 2022 WiSe 

 4 

 4 

angemeldet

 

 14:    210946   Walter   Martin   martin.walter@st.ovgu.de   

 BLABS   F-SOZK   N   Version 2022

WiSe 

 BLABS   F-MA   H   Version 2022 WiSe 

 4 

 4 

angemeldet

 

 15:    247265   Wiatrowski   Mareike   mareike.wiatrowski@st.ovgu.de   
 Bachelor   STDA   H   Version 2022

WiSe 
 2 

angemeldet

 

 16:    229152   Wildeboer   Mika   mika.wildeboer@st.ovgu.de   

 BLABS   F-SOZK   N   Version 2022

WiSe 

 BLABS   F-MA   H   Version 2022 WiSe 

 4 

 4 

angemeldet

 

 17:    242323   Willig   Till   till.willig@st.ovgu.de   
 BLABS   F-ETH   N   Version 2022 WiSe 

 BLABS   F-MA   H   Version 2022 WiSe 

 4 

 4 

angemeldet

 

 18:    243063   Wohlgemuth   Marie   marie.wohlgemuth@st.ovgu.de   
 BLABS   F-ETH   N   Version 2022 WiSe 

 BLABS   F-MA   H   Version 2022 WiSe 

 4 

 4 

angemeldet
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